



ÚŘAD MĚSTYSE LHENICE

obec@lhenice.cz, starosta@lhenice.cz
www: www.lhenice.cz

Školní č. 124
384 02 Lhenice
Okres Prachatice



Váš dopis / ze dne
05.01.2022

naše značka
19/2022

vyřizuje
Ing. Marie Kabátová

Lhenice
14.01.2022

Věc: Poskytnutí informace

Dne 05.01.2022 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Neodebírali
2. Neodebíraly

Ing. Marie Kabátová
starostka